Совет депутатов
муниципального образования
       Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
          четвертого созыва

               РЕШЕНИЕ
          от 07.10.2020 №  4
            с. Архиповка

О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования
Архиповский сельсовет

Рассмотрев заявление Рябова Николая Николаевича о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по собственному желанию, на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 30 Устава муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Рябова Николая Николаевича с 18.09.2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.
1. Поручить администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области произвести окончательный расчет с Рябовым Николаем Николаевичем.
1. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит
обнародованию.

Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                                 А.С.Товранович